
—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-5-2012 5a Serie speciale - n. 53

    COMANDO GENERALE DELL’ARMA DEI CARABINIERI
Reparto Autonomo Servizio Amministrativo

      Fornitura di autovetture in tinta civile protette a livello BR4    

  
 



—  27  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-5-2012 5a Serie speciale - n. 53

 

 



—  28  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-5-2012 5a Serie speciale - n. 53

 

 



—  29  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-5-2012 5a Serie speciale - n. 53

 

 



—  30  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-5-2012 5a Serie speciale - n. 53

 

 



—  31  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA9-5-2012 5a Serie speciale - n. 53

 

  Il responsabile del procedimento
Ten. Col. amm. Rosario Drago

  TC12BFC8202 (A pagamento).

    REGIONI

    REGIONE LIGURIA
Consorzio centrale regionale di acquisto

      Bando di gara CIG 41828851E6    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio Centrale Regionale di Acquisto - sede legale Via 
Fieschi 15 - 16121 Genova (Italia), indirizzo web: www.acquistiliguria.it; Autorità regionale o locale - settore di attività: 
salute. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Procedura aperta, ai sensi art. 55 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i., per l’affida-
mento del servizio di somministrazione a domicilio di prodotti per la nutrizione enterale artificiale per gli assistiti residenti 
sul territorio della Regione Liguria - Lotto unico; Oggetto principale: 85.14.00.00-2; Sì; Valore stimato, IVA esclusa, E. 
9.058.424,00 36 mesi con opzione di rinnovo di un ulteriore anno. 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: come 
indicate nel Capitolato Speciale di gara; Ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 163/06; I requisiti di partecipazione sono contenuti 
nel disciplinare di gara disponibile sul sito www.acquistiliguria.it 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta; Offerta al prezzo più basso; Numero gara: 4155608; 22/06/2012 h 12,00; Italiano; 
giorni 270; 27/06/2012 h 10,00. 


